Galvanizado, bem como de bandeiras destinadas ao uso externo, para atender às necessidades da 

Câmara Municipal de Votuporanga, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 

Edital, Termo de Referência e demais anexos. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 

89.510,85 (oitenta e nove mil quinhentos e dez reais e oitenta e cinco centavos). de ENDEREÇO 

ELETRÔNICO: O Pregão ocorrerá por Sistema Eletrônico no Portal de Compras da Câmara 

Municipal Votuporanga, através do endereço: 

https://web.votuporanga.sp.gov.br:8056/comprasedital/ INÍCIO DO RECEBIMENTO DE

[...]

Os limites constitucionais têm sido respeitados. 

Já a partir de 1º de fevereiro de 2025, será fixado em R$ 34.774,64. Os valores seguem os 

reajustes aplicados aos deputados federais, na proporção permitida. 

RESOLUÇÃO Nº 4 – DE 25 DE JUNHO DE 2024, fixados nos seguintes valores: I - R$ 

7.005,00 (sete mil e cinco reais) aos vereadores e R$ 11.145,00 (onze mil e cento e 

quarenta e cinco reais) ao vereador-presidente, a partir de 1º de janeiro de 2025 até 31 de 

dezembro de 2028. 

10. DA CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

A conciliação bancária foi fornecida pelo setor de Recursos Humanos e Financeiros. 

Após análise não foram encontradas quaisquer inconsistências.

[...]

mensais pós-pagos, com fornecimento de aparelhos em regime de comodato, por um 

período de 12 (doze) meses, para a Câmara Municipal de Votuporanga, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital, Termo de Referência e demais 

anexos. VALOR DO CONTRATO: R$ 72.484,20 (setenta e dois mil e quatrocentos e oitenta e 

quatro reais e vinte centavos). VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 

(doze) meses, contados a partir do dia 03/10/2025.   

ADITIVO Nº 01 BIQ BENEFÍCIOS LTDA CNPJ: 07.878.237/0001-19 OBJETO DO CONTRATO: 

A prestação de serviços de administração, gerenciamento, emissão e fornecimento de